branca,
conforme nbr 13699, 18 litros

FORTEX 50.0 LT 402,50 402,00 20.100,0
0

Total............................R$ 20.100,00

Adjudicado  para  a  empresa  ANTONIO  L.  B.  ALVES  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
11.539.841/0001-98,  pelo  melhor  valor  de  R$  20.100,00  (vinte  mil  e  cem reais),  em
10/05/2024.

39.846.029/0001-24 - F J VIRGINIO SILVA LTDA

Ite
m

Descrição Marca Qtd. Und. V.
Ref.

V.
Unit.

V. Total

2 Tinta  demarcação  sinalização,
base:  água,  cor:  amarela,
características  adicionais:
resistente  à  abrasão  e

[...]

refletorização,  microesfera  de
vidro para refletorização

AQUAFL
EX

300.
0

KG 10,23 9,50 2.850,00

Total............................R$ 25.655,00

Adjudicado  para  a  empresa  F  J  VIRGINIO  SILVA  LTDA  inscrita  no  CNPJ/MF  Nº
39.846.029/0001-24, pelo melhor valor de R$ 25.655,00 (vinte e cinco mil, seiscentos e
cinquenta e cinco reais), em 10/05/2024.

 
 
 

assinado eletronicamente
Francisca Alrilene Nunes Moura

Ordenadora de Despesas do Fundo Geral
Gabinete do Prefeito